   www.microsensor.cn  V4.0 04/2025
高温压力变送器
MPM4530
产品特点
•	 传感器与压力接口为全焊接结构，外壳防护等级
IP65；
•	 与介质接触的材料为不锈钢，耐腐蚀性好；
•	 适用于高温、低温和常温介质的压力测量，能长

0-900 1000 B900
0-1000 1100 B01K
单位 测量范围 精度 耐压上限 订货号
mbar
0 - 100
±0.25%FS
/±0.5%FS
200 m100
0 - 200 500 m200
0 - 250 500 m250
0 - 400 1000 m400
0 - 500 1000 m500
0 - 600 1200 m600
0 - 700 1400 m700
0 - 800 1600 m800
0 - 900 1800 m900
03MPM4530 型高温压力变送器
   www.microsensor.cn  V4.0 04/2025
psi
0 - 5 ±0.5%FS
10 P005
0 - 10 15 P010
0 - 15
±0.25%FS
/±0.5%FS
20 P015
0 - 30 45 P030
0 - 60 150 P060
0 - 100 150 P100
0 - 160 300 P160
0 - 200 300 P200
0 - 300 450 P300
0 - 400 750 P400
0 - 500 750 P500
0 - 600 1500 P600
0 - 700 1500 P700
0 - 800 1500 P800
0 - 900 1500 P900
0 - 1000 1500 P01K
0 - 2000 3000 P02K
0 - 3000 4500 P03K
0 - 4000 6000 P04K
0 - 5000 7500 P05K
0 - 6000 9000 P06K
0 - 7000 10500 P07K
0 - 8000 12000 P08K
0 - 9000 13500 P09K
 绝压型 A
单位 测量范围 精度 耐压上限 订货号
kPa
0 - 25
±0.5%FS
50 K025
0 - 40 100 K040
0 - 50 100 K050
0 - 60 100 K060
0 - 70 100 K070
0 - 80 200 K080
0 - 90 200 K090
0 - 100 200 K100
0 - 160
±0.25%FS
/±0.5%FS
300 K160
0 - 200 400 K200
0 - 250 500 K250
0 - 300 600 K300
0 - 400 1000 K400
0 - 500 1000 K500
0 - 600 1000 K600
0 - 700 1400 K700
0 - 800 1600 K800
0 - 900 1800 K900

0-500 750 B500
0-600 900 B600
单位 测量范围 精度 耐压上限 订货号
04 MPM4530 型高温压力变送器
   www.microsensor.cn  V4.0 04/2025
psi
 -15 - 0
±0.5%FS
20 PF00
 -15 - +10 /±0.5%FS PF10
 -15- +15 45 PF15
 -15- +30
±0.25%FS
/±0.5%FS
150 PF30
 -15 - +50 150 PF50
-15 - +80 300 PF80
 -15- +100 300 PF1B
 -15 - +150 450 P1B5
测试标准：GB/T 17614.1-2015/IEC60770-1:2010；
环境温度：20℃ ±5℃ ;
相对湿度：45% ~ 75%
单位 测量范围 精度 耐压上限 订货号
bar
 - 0.25 - 0
±0.5%FS
0.5 VD25
 - 0.4 - 0 1 V0D4
 - 0.6 - 0 1 V0D6
 - 1 - 0 1.5 V1D0
 - 0.03 - +0.03 0.1 C0D3
 - 0.05 - +0.2 0.3 C052
 - 0.05 - +0.25 0.3 C5D5
 - 0.15 - +0.15 0.3 CD15
 - 0.2 - +0.2 0.3 C0D2
 - 0.25 - +0.25 0.5 CD25
 - 0.3 - +0.3 0.5 C003
 - 0.5 - +0.5 1 C005
 - 1 - +0.6 1.5 C0D6
 - 1 - +1 2 C101
 - 1 - +1.5 3 C1D5
 - 1 - +3
±0.25%FS
/±0.5%FS
5 C103
 - 1 - +5 10 C105
 - 1 - +9 20 C109
 - 1 - +10 25 C110
 - 1 - +15 30 C115
 - 1 - +16 30 C116
 - 1 - +20 30 C120
 - 1 - +24 50 C124
 - 1 - +25 50 C125
 - 1 - +30 60 C130
 - 1 - +35 70 C135
  正 / 负压力型 N
单位 测量范围 精度 耐压上限 订货号
kPa
 - 25 - 0
±0.5%FS
50 V025
 - 40 - 0 100 V040
 - 60 - 0 100 V060
 - 100 - 0 150 V100
 - 3 - +3 10 C033
 - 5 - +20 30 C520
 - 5 - +25 30 C525
 - 15 - +15 30 C015
 - 20 - +20 30 C020
 - 25 - +25 50 C025
 - 30 - +30 50 C030
 - 50 - +50 100 C050
 - 100 - +60 150 C16B
 - 100 - +100 300 C11B
 - 100 - +150 300 C1B5
 - 100 - +300
±0.25%FS
/±0.5%FS
500 C13B
 - 100 - +500 1000 C15B
 - 100 - +900 2000 C19B
 - 100 - +1000 2500 C11K
 - 100 - +1500 3000 C1K5
 - 100 - +1600 3000 C1K6
 - 100 - +2000 3000 C12K
 - 100 - +2400 5000 C24K
 - 100 - +2500 5000 C25K
 - 100 - +3000 6000 C30K
 - 100 - +3500 7000 C35K
05MPM4530 型高温压力变送器
   www.microsensor.cn  V4.0 04/2025
表压 80MPa 以下 表压 80MPa 以上 绝压型
外形结构
电气连接
电气定义 插脚
电源正（+V） 1
电源负（0V） 2
空 3
单位为毫米
06 MPM4530 型高温压力变送器
   www.microsensor.cn  V4.0 04/2025
选型指南
1、选型时请注意被测介质与产品接触部分的兼容性；
2、特殊要求，敬请与本公司商洽，并在订单中注明。
选型提示
MPM4530 型高温压力变送器
代号 压力类型
G 表压
A 绝压
N 负压
量程 测量范围 -100kPa…0kPa - 10kPa…100MPa
XXXX 产品量程对应订货号
代号 输出信号
E 4mA ～ 20mA DC
代号 供电电压
V12 10V ～ 30V DC
代号 精度
A1 ±0.25%FS
A2 ±0.5%FS
代号
结构材料
接口 壳体
23 不锈钢 316L 不锈钢 304
代号 过程连接
C5 M20×1.5 外，水线密封
代号 过程连接密封形式
4 紫铜